
平成２７年 ９月１５日 
保護者のみなさまへ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                    校  長  山下 桂滋 

ＰＴＡ会長   仲村  真一 

 

 

学習参観・ＰＴＡ学級事業のご案内学習参観・ＰＴＡ学級事業のご案内学習参観・ＰＴＡ学級事業のご案内学習参観・ＰＴＡ学級事業のご案内 

 

 秋の涼気を感じられる時季になってまいりました。皆様方におかれ

ましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育振興のために、何かとご支援ご協力を頂き有難うございます。 
 さて、今学期は低・高学年別に行います表記の行事につきまして、

下記の要領で実施いたします。何かとご多用の事と存じますが、ぜひ

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 
 

１ 日 時  １０月 ８日（木）（４年・５年・６年） 
       １０月２０日（火）（１年・２年・３年） 
       参観時間：午後１時５０分～２時３５分 
 
２  内 容   当日の授業予定は、時期が近付きましたら、各学年 

だよりでお知らせします。 
各学級事業も実施します。右のページをご覧ください。 
また、１０月２０日（火）には、給食参観及び給食試

食会を実施いたします。詳細は、９月４日配布のプリ

ントをご確認ください。 
 

３ その他 
・ 上履きのご用意をお願いします。 
・ 児童の安全確保のため、保護者用名札をご着用ください。 
・ 運動場の一部を駐車場にしていますのでご利用ください。 

（校内では、安全確認を徹底し、最徐行でお願いします。 
     また、入構許可証をダッシュボードに提示してください。） 

・正門と東門を、８日は午後１時、２０日は正午に開門します。 



 

学習参観・ＰＴＡ学級事業の予定学習参観・ＰＴＡ学級事業の予定学習参観・ＰＴＡ学級事業の予定学習参観・ＰＴＡ学級事業の予定 
 
 
１０月 ８日（木） ５時限 学習参観        （13：50～14：35）  
            ６時限 学級事業４・５年（14：45～15：30） 

※この日は、図書室開放があります。 

 
 
 
１０月２０日（火）給 食 参 観（12：10～12：30） 
                  給食試食会（12：30～13：00） 

栄養教諭の話（13：00～13：45） 
         ５時限参観（13：50～14：35） 
          ６時限参観（14：45～15：30） 
 

学年 ＰＴＡ学級事業の内容【場所】 

１・３       ミニ運動会  【 体育館 】 

２         クラフト  【 図工室 】 

 

学年 ＰＴＡ学級事業の内容【場所】 

４         クッキング 【 ランチルーム】 

５         クッキング 【 家庭科室 】 

６  

 

※６年の学級活動はありませんが、４時から修学旅行説明会を開催します。 


